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Crème chocolat au lait Jivara, pépite de chocolat,
banane et myrtilles 

Crème vanille bio, fraises, Croustillant
chocolat blanc 

GRANOLA MAISON 9,00€

PANCAKES FRAISES 11,00€

CAFÉ OU THÉ GOURMAND 10,00€

Cookie, salade de fruits frais & pavlova
framboise 

PÂTISSERIE 9,00€
Finger vanille bio, caramel beurre salé, noix
de pécan enrobage Dulcey 
Tartelette coco mangue passion 
Fraisier 
Entremet chocolat au lait Valrhona et praliné
noisettes du Piémont 
Entremet coco mangue passion

CROISSANT FOURRÉ
PISTACHE D’IRAN &
FRAMBOISE 

9,00€

BRIOCHE PERDUE 

Crème vanille bio, noix de pécan, pommes
caramélisées, caramel beurre salé maison 

11,00€



Pain au levain, sauce miel moutarde, boeuf
effiloché, guacamole, cheddar & oignons
caramélisés & salade

Pain au levain, cream cheese, saumon fumé,
avocat, oeufs pochés, piment d’espelette & salade

Gaufre salée, sauce thaï, poulet croustillant,
sauce sriracha, avocat, choux rouge,
coriandre, cébette & salade thaï

GRILLED CHEESE BOEUF EFFILOCHÉ 17,00€

17,00€TARTINE SAUMON & AVOCAT

GAUFRE POULET & AVOCAT 17,00€

EGG MUFFIN 16,00€

SA
LÉ

Pain maison, œuf, cheddar,
      bacon de poulet & salade

Disponible en version Végétarienne



Espresso
Café allongé
Latte
Cappuccino
Chocolat chaud Jivara 40% ou

      Caraïbe 66%

Thé à la menthe fraîche

Citronnade bio menthe
Jus d’orange pressé
Smoothies du jour
Virgin Mojito Menthe

BOISSONS CHAUDES

BOISSONS FROIDES

B
O

IS
SO

N
S 2,50€

4,00€

4,00€

4,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€
6,00€

BOISSONS GLACÉES

Café glacé
Cappuccino glacé
Latte glacé
Chocolat glacé

2,50€
4,00€
4,00€
5,00€

3,00€




